
                                                                                                                                  PO                                                           

 

  1 / 2 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PO SKONČENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ 

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Janssen-Cilag s.r.o. 

se sídlem: Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5  
IČO: 271 46 928 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.: C 99837  

zastoupena: Pygmalionem Anastasopoulosen, jednatelem  

(dále jen jako „Janssen-Cilag“) 

a 

(2)  Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové,  Česká republika 

IČO: 00179906  

DIČ: CZ00179906 

zastoupena: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem 

 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

(každý jednotlivě dále označován také jako „Strana“ nebo společně jako „Strany“) 

PREAMBULE 

(A) Strany uzavřely dne 29. 12. 2023 smlouvu o spolupráci po skončení klinického hodnocení 
(„Smlouva“), která řešila přechod pacientů z klinického hodnocení 54767414MMY2040 a 

54767414MMY3004 do Post Trial Access programu 54767414MMY4039. 

(B) Strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy a z tohoto důvodu se rozhodly uzavřít 
tento Dodatek. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

 V článku 2.1 Smlouvy se slova „elektronického systému MacWeb“ nahrazují slovy 

„elektronického systému určeného společností Janssen-Cilag“. 

 V článku 7.2 Smlouvy se slova „k 31. kvěna 2025“ nahrazují slovy „k 31. květnu 2026“. 

 Do Smlouvy se vkládá nový článek 7.9 který zní následovně: 

„NEMOCNICE SE ZAVAZUJE KAŽDOROČNĚ PODÁVAT K PŘÍSLUŠNÝM ZDRAVOTNÍM POJIŠŤOVNÁM 
NÁVRHY NA POSOUZENÍ NAPLNĚNÍ PODMÍNEK NÁROKU PACIENTŮ NA ÚHRADU DALŠÍ LÉČBY LÉČIVÝM 
PŘÍPRAVKEM NA ZÁKLADĚ ZÁKONA Č. 48/1997 SB., O VEŘEJNÉM ZDRAVOTNÍM POJIŠTĚNÍ, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮM.“ 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 

 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 



                                                                                                                                  PO                                                           

 

  2 / 2 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („Zákon o registru smluv“), se použijí na 
uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv mutatis mutandis.  

 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Strany shodně 
prohlašují, že se ustanovení tohoto Dodatku vztahují i na vztahy od 31.5. 2025 do uzavření tohoto 
Dodatku. 

 Veškeré změny tohoto Dodatku je možné činit pouze písemnou formou. 
 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) identických stejnopisech. Každá Strana obdrží 

po jednom (1) stejnopisu. Je-li tento Dodatek podepisován elektronicky, každá ze Stran obdrží 
jeho shodné elektronicky podepsané vyhotovení. 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Janssen-Cilag s.r.o.  Fakultní nemocnice Hradec Králové 

Datum: ____________________ Datum: ____________________ 

 

 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: Pygmalion Anastasopoulos 

Funkce: jednatel 

Jméno: MUDr. Aleš Herman, Ph.D., 

 Funkce: ředitel 

 

   

 

------------------------------------------ 

prof. MUDr. Vladimír Maisnar, Ph.D. MBA 

 

 

 

27. 6. 2025 3. 7. 2025

4. 7. 2025


